
„PRO zachování gynekologicko-porodnického oddělení a dětského oddělení Litomyšlské 
nemocnice, a.s.“

22. března 2013

PETICE
dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod 
a zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním

Adresáti: Krajský úřad Pardubického kraje, Město Litomyšl, Ředitelství Litomyšlské nemocnice, 
Ministerstvo zdravotnictví ČR.

„PRO  zachování  gynekologicko-porodnického  oddělení  a  dětského  oddělení  Litomyšlské
nemocnice, a.s.!!!“

My, níže podepsaní, prostřednictvím této petice žádáme, aby byl zachován provoz gynekologicko-
porodnického  oddělení  a  dětského  oddělení  Litomyšlské  nemocnice,  a.s.  Cílem  nemocnice  je
vybudovat stabilní nemocnici, poskytující kvalitní zdravotnickou péči v příjemném prostředí, při
respektování individuální osobnosti člověka. Takovou péči, v prostředí příjemném jak pro děti, tak i
pro  maminky  a  ženy  a  s důrazem  na  individuální  přístup  poskytuje  právě  gynekologicko-
porodnické oddělení. Věříme, že při snaze, ochotě a personálním posílení by se podobně dařilo i
dětskému oddělení.

Žádáme Vás proto, abyste:
-  ponechali  provoz  gynekologicko-porodnického  oddělení  a  dětského  oddělení  Litomyšlské
nemocnice, tedy nedošlo k jejich zrušení a
- zajistili personální posílení dětského oddělení Litomyšlské nemocnice.

Děkujeme.

Tato petice vznikla v Litomyšli dne 22. března 2013.

Za petiční výbor:
Mgr. Jaroslava Hurychová, Komenského náměstí 1045, 570 01 Litomyšl
Mgr., Bc. Iva Sedláčková, Mařákova 1124, 570 01 Litomyšl

Zastupovat petiční výbor při jednání se státními orgány je oprávněn:
kterýkoliv člen petičního výboru (klauzule vyžadovaná §5, písm. 1 zák. č. 85/1990 Sb.)



„PRO zachování gynekologicko-porodnického oddělení a dětského oddělení Litomyšlské 
nemocnice, a.s.“

22. března 2013
Podpisový arch k petici
My,  níže  podepsaní,  souhlasíme  s textem petice „PRO  zachování  gynekologicko-porodnického
oddělení a dětského oddělení Litomyšlské nemocnice, a.s.!!!“ z 22. března 2013. Kompletní text
petice je umístěn na první straně této složky, případně v těsné blízkosti tohoto podpisového archu. 

Za petiční výbor: 
Mgr. Jaroslava Hurychová, Komenského náměstí 1045, 570 01 Litomyšl
Mgr., Bc. Iva Sedláčková, Mařákova 1124, 570 01 Litomyšl

Čitelné jméno a příjmení Bydliště (ulice a číslo) Podpis



„PRO zachování gynekologicko-porodnického oddělení a dětského oddělení Litomyšlské 
nemocnice, a.s.“

22. března 2013
Adresa pro doručení podpisových archů: 
…………………………………………………………………………… 


